2025511 7ERR

No.

TEIORAXIZEIR

TEHEBELE DKL XIEEIR

I%E0D
EFFAR

I%E0D
STTHAHE

BEEXIITL%E
T LHOES

BrEL Y+
BEXIELADOHREE
75 LomiE (nf)

BrELEYEomEXIE
THROEEORKMRLE

BEE (m)

T+ ()

IENEIIND LHIOFTEHR

I%E0D
HREAR

FREANMIL—T LR BRER ANRE

A ARIRIER

e
/N

M

7-](_

D

SHTETR108

+H8%6A30H

6.7

1,407.4

0.0

2,270.5

AR RXEEZ=TH269F10—H

SHTE6F26H

LANATY /2 KA KRIHR FOME

A AREER

==
/N

N

7-}(_

D

SHTETALIE

AM7E12831H

4.9

7,306.0

169.7

6,816.5

Al
Al

N
#, 384FL, RUEE

EAMACXIEARBTA) | FHRF360%, 361F. 362%. 363%. 364
365%. 366%F. 367#. 368#&. 380&F1. 381#&F1. 382#&F1. 383

SHTE6R27H

HASE BRATBEL Y b KRR BERK

BRHERTENART KEDHR sHEX

SMTETALILIA

SMTESA31H

1.0

1,078.4

0.0

4743

EAMEXRETIT B402%1, RETAT B402&20—&8

SMTETALILE

HARH KX UTBE ARREBKR FTHEE

B TYRT74—F KREREEE EAER

SHMTESAI5H

SHT7E12A8278

0.2

818.4

4.4

197.3

AR LARR448%F1

SM7TESA13H

HASH BRATBEL Y b KRR HBERX

BEERTEKART KERDHR =sHEX

SMTESA22H

SH7410A31H

3.1

138.0

413.9

0.0

ATNRXF &F—T B3289%3

SMTESA22H

BRER R

REEEMRART AERDER 28BE

74108108

SH8E3IA31H

1.8

350.3

195.0

73.1

SHMTESA26H

HARH AEF—L REEER RIBERX

REmfER REES

SMTEIA12H

SM7TEI2A1H

2.5

907.7

0.0

1,1345

SHMTEIAL0H

T—FIRT— AR RERDER EER

REmfER HREKR

SMTEI0A1H

SHM8E3IA31H

0.7

556.6

248.8

Al

OF
OF
AHRXARATI7T0E3
OF
OF

EATNRX/\HEZT B3580%3

SMTEIAL9H

HARH NERR KERDEER ABRF

BiE IR ITEE—

SMTEIIALE

SM7TE3IA31H

1.0

632.9

21.3

282.7

A
REART
BEAT
AR SF—TEH136F10—
HEART
BEAT

EAM X RA=T B1475%

SM7TEI0A2H




