2025年11月7日時点

No.	工事主の氏名又は名称	工事施工者の氏名又は名称	工事の 着手年月日	工事の 完了年月日	盛土又は切土をする土地の高さ	盛土若しくは切土の 高さ又は土石の堆積を 行う土地の面積(㎡)	盛土若しくは切土の高さ又は 土石の堆積の最大堆積土量		工事が施工される土地の所在地	工事の 許可年月日
							盛土 (㎡)	切土 (㎡)		
1	学校法人九州ルーテル学院 理事長 内村公春	株式会社 岩永組 代表取締役 岩永一宏	令和7年7月10日	令和8年6月30日	6.7	1,407.4	0.0	2,270.5	熊本市中央区黒髪三丁目269番1の一部	令和7年6月26日
2	タイヘイテクノス 株式会社 代表取締役 野口和隆	株式会社 岩永組 代表取締役 岩永一宏	令和7年7月1日	令和7年12月31日	4.9	7,306.0	169.7	6,816.5	熊本市北区植木町石川字東平360番、361番、362番、363番、364 番、365番、366番、367番、368番、380番1、381番1、382番1、383 番、384番1、及び里道	令和7年6月27日
3	株式会社 熊本不動産ネット 代表取締役 横田健太	葛城建設工業株式会社 代表取締役 高野雷太	令和7年7月11日	令和7年5月31日	1.0	1,078.4	0.0	474.3	熊本市南区良町四丁目402番1、良町五丁目402番2の一部	令和7年7月11日
4	株式会社 ダダケン不動産 代表取締役 打田健	株式会社 ワンスフィールド 代表取締役 藏本真史	令和7年8月15日	令和7年12月27日	0.2	818.4	4.4	197.3	熊本市東区広木町448番1	令和7年8月13日
5	株式会社 熊本不動産ネット 代表取締役 横田健太	葛城建設工業株式会社 代表取締役 高野晋次	令和7年8月22日	令和7年10月31日	3.1	138.0	413.9	0.0	熊本市東区戸島西一丁目3289番3	令和7年8月22日
6	藤田栄次	天風建設株式会社 代表取締役 畠田勝貴	令和7年10月10日	令和8年3月31日	1.8	350.3	195.0	73.1	熊本市東区石原町170番3	令和7年8月26日
7	株式会社 九建ホーム 代表取締役 福嶋正夫	株式会社 東築建設 代表取締役 甲斐浩二	令和7年9月12日	令和7年12月1日	2.5	907.7	0.0	1,134.5	熊本市北区高平一丁目136番1の一部	令和7年9月10日
8	アーキエステート株式会社 代表取締役 徳重勉	株式会社 トラスト 代表取締役 中原優太	令和7年10月1日	令和8年3月31日	0.7	556.6	248.8	77.7	熊本市東区八反田三丁目3580番3	令和7年9月19日
9	株式会社 ハピネス 代表取締役 五島安洋	株式会社 麗建 代表取締役 工藤孝一	令和7年11月1日	令和7年3月31日	1.0	632.9	21.3	282.7	熊本市北区楡木二丁目1475番	令和7年10月2日
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										
51										
52										
53										
54										
55										
			I	I.	I		L		I.	I